

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 5197/2025 MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2025.

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Aquisição de materiais para comunicação visual, Adesivos, Banners, Crachás, Faixas, Displays, e Placas incluindo a criação da arte gráfica dos materiais solicitados, bem como a fixação dos mesmos mediante adesão a ata de registro de preços nº 08/2025 de Santa Cruz de Goiás.

O(A) GESTOR do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

TOP XPRESS GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 49.463.820/0001-09, estabelecida na AV 20 DE AGOSTO, SALA 02, SETOR CENTRAL, CATALÃO, GO, neste ato representado pelo Sr(a). THIAGO SILVA CORTOPASSI, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 710.825.221-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ADESIVO LOGOMARCA 60X35		500	UN	44,23	22.115,00
1/2	ADESIVO MICRO PERFUMADO PARA VIDROS 1,20X60		500	UN	98,56	49.280,00
1/3	ADESIVO 40X30 CM		500	UN	22,52	11.260,00
1/4	ATESTADO MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA PAPEL SULFIT 56G F. 16X24CM BLOCO		500	UN	10,66	5.330,00
1/5	ATESTADO MÉDICO HOSPITAL MARIA ABADIA LOBO PAPEL SULFIT 56G F. 16X24CM BLOCO		500	UN	10,68	5.340,00
1/6	CARTILHAS EDUCATIVAS 64 PAGINAS ACABAMENTO CANOA E GRAMPO 15X20cm FECHADA COUCHE 115 GRAMAS 4X4 CORES		400	UN	12,47	4.988,00
1/7	Envelopamento em veículos c/ Adesivo Branco impresso em policromia digital		50	UN	1.590,00	79.500,00
1/8	INSULFILM M2 G5		50	UN	98,00	4.900,00
1/9	LETRAS EM AÇO INOX M2		100	UN	1.812,74	181.274,00
1/10	LETREIRO COM AÇO GALVANIZADO E PINTURA AUTOMOTIVA M2		100	UN	1.295,80	129.580,00
1/11	LUMINOSOS EM ACM M2		25	UN	1.358,50	33.962,50
1/12	NUMEROS EM AÇO INOX M2		50	UN	1.841,64	92.082,00
1/13	PAPEL DE PAREDE M2		50	UN	122,00	6.100,00
1/14	PLACA DE METAL M2		50	UN	108,82	5.441,00
1/15	PLACA REFLETIVO COMERCIAL M2		100	UN	762,22	76.222,00
1/16	PLACA DE AÇO INOX M2		100	UN	647,90	64.790,00
1/17	PLACA DE SINALIZAÇÃO ACM M2		100	UN	647,90	64.790,00
1/18	SACOLA PERSONALIZADA 21,5X37X10 ALÇA PAPEL TORCIDO PAPEL KRAFIT 140 GRAMAS 1X0 COR		1.000	UN	3,15	3.150,00
1/19	SOMBRITE PERSONALIZADO M2		50	UN	223,98	11.199,00
1/20	TENDA PIRAMIDAL M2		50	UN	244,31	12.215,50

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 5197/2025 MUNICÍPIO DE
DAVINÓPOLIS - ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 1/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/21	TENDA SANFONADA M2		50	UN	243,85	12.192,50
1/22	TENDA M2		50	UN	242,24	12.112,00
1/23	TOLDO TECIDO RETRATIL M2		50	UN	214,25	10.712,50
1/24	TOLDO CORTINA M2		50	UN	211,59	10.579,50
1/25	TOLDO FECHAMENTO LATERAL CURVADO COM SAIA M2		50	UN	211,59	10.579,50
1/26	TOLDO FIXO QUADRADO M2		50	UN	270,00	13.500,00
1/27	TOLDO POLICARBONATO COMPACTO M2		50	UN	753,00	37.650,00
1/28	TOLDO POLICARBONATO CURVADO M2		50	UN	756,40	37.820,00
1/29	TOLDO POLICARBONATO PASSARELA M2		50	UN	747,99	37.399,50
1/30	TOLDO RETRATIL ARTICULADO M2		50	UN	745,12	37.256,00
1/31	TOTEN EM PS COM ESTRUTURA METALICA INFORMATIVO E COM ALCOOL EM GEL 120X30CM		10	UN	420,00	4.200,00
1/32	PELE DE VIDRO		100	UN	2.400,00	240.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.327.520,50

PUBLIQUE - SE

DAVINÓPOLIS, 29 de maio de 2025